ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
НАЗНАЧЕНИЕ
Ротаметры серии TWG предназначены для местного визуального и количественного
контроля расхода воды в системах водоподготовки. Модификации с регулировочным
вентилем позволяют дополнительно регулировать скорость потока воды.
ПРИНЦИП ДЕЙСТВИЯ
Корпус ротаметров серии TWG изготовлен из прозрачного акрилового стекла с
нанесённой шкалой расхода воды. Внутри ротаметра вода движется снизу вверх

Срок службы при нормальных условиях эксплуатации – 10 лет.
Список авторизованных сервисных центров приведён на сайте
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
ПАНЕЛЬНЫЙ РОТАМЕТР БЕЗ РЕГУЛИРОВОЧНОГО ВЕНТИЛЯПАНЕЛЬНЫЙ РОТАМЕТР С РЕГУЛИРОВОЧНЫМ ВЕНТИЛЕМ
A C F H
DB
E
A C F H
DB
E
№ Модель Ед. Изм. Подкл. Размеры, мм.
A B C D E F H
1 TWG FM PV-012-01-04 0,5 ... 4
1/2" рв 175 32 168 35 25 76 1272 TWG FM PV-012-01-07 1 ... 7
3 TWG FM PV-012-01-11 1 ... 11
4 TWG FM PV-012-02-18 2 ... 18
5 TWG FM PV-100-05-35 5 ... 35
1" рв 234 45 226 46 33 100 160
6 TWG FM PV-100-10-50 10 ... 50
7 TWG FM PV-100-10-50 20 ... 70
8 TWG FM PV-100-30-130 30 ... 130
9 TWG FM PV-100-30-150 30 ... 150
10 TWG FM PV-100-50-170 50 ... 170
6. РОТАМЕТРЫ ПАНЕЛЬНЫЕ С РЕГУЛИРОВОЧНЫМ ВЕНТИЛЕМ
№ Модель Ед. Изм. Подкл. Размеры, мм.
A B C D E F H
1 TWG FM PH-012-01-04 0,5 ... 4
1/2" рв 175 32 168 35 25 76 1272 TWG FM PH-012-01-07 1 ... 7
3 TWG FM PH-012-01-11 1 ... 11
4 TWG FM PH-012-02-18 2 ... 18
5 TWG FM PH-100-05-35 5 ... 35
1" рв 234 45 226 46 33 100 160
6 TWG FM PH-100-10-50 10 ... 50
7 TWG FM PH-100-10-50 20 ... 70
8 TWG FM PH-100-30-130 30 ... 130
9 TWG FM PH-100-30-150 30 ... 150
10 TWG FM PH-100-50-170 50 ... 170
7. РОТАМЕТРЫ ПАНЕЛЬНЫЕ БЕЗ РЕГУЛИРОВОЧНОГО ВЕНТИЛЯ
РОТАМЕТРЫ
ПАНЕЛЬНЫЕ
ЛИНЕЙНЫЕ
№ Модель Ед. Изм. Подкл. Размеры, мм.
A B C D E F H
1 TWG FM IH-012-01-04 0,5 ... 4
1/2" рв 210 180 322 TWG FM IH-012-01-07 1 ... 7
3 TWG FM IH-012-02-18 1,8 ... 18
4 TWG FM IH-034-04-36 4 ... 36 3/4" рв 278 236 45
5 TWG FM IH-100-04-36 4 ... 36
1" рв 265 235 51
6 TWG FM IH-100-05-60 5 ... 60
7 TWG FM IH-100-10-70 10 ... 70
8 TWG FM IH-100-20-110 20 ... 110
9 TWG FM IH-100-20-150 20 ... 150
10 TWG FM IH-100-20-170 20 ... 170
11 TWG FM IH-100-80-220 80 ... 220
8. РОТАМЕТРЫ ЛИНЕЙНЫЕ БЕЗ РЕГУЛИРОВОЧНОГО ВЕНТИЛЯ
ЛИНЕЙНЫЙ РОТАМЕТР
C
A B